
— 10226 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97

ciela Miasta i Gminy Wysoka protoko³u potwierdzaj¹cego
zakoñczenie budowy przydomowej oczyszczalni �cieków.

17. Zasady zwrotu dofinansowania:

a) w ci¹gu 5 lat od daty przyznania dofinansowania zastrzega
siê prawo kontrolowania przez przedstawicieli Urzêdu
Miasta i Gminy w Wysokiej eksploatacji przydomowej
oczyszczalni �cieków, na której budowê zosta³o przyznane
dofinansowanie,

b) dofinansowanie podlega zwrotowi w przypadku braku
eksploatacji lub eksploatacji oczyszczalni niezgodnie z

Poz. 1837,1838

warunkami okre�lonymi w wytycznych eksploatacji opra-
cowanych przez producenta (dostawcê) urz¹dzeñ,

c) zwrot dofinansowania nastêpuje w kwocie stanowi¹cej
wysoko�æ dofinansowania powiêkszonej o odsetki usta-
wowe liczone od dnia wyp³aty dofinansowania,

d) postêpowanie w przypadku zwrotu dofinansowania bê-
dzie prowadzone przez pracowników Urzêdu Miasta i
Gminy w Wysokiej, upowa¿nionych przez Burmistrza
Miasta i Gminy.

W przypadku dorêczenia kserokopii dokumentów nale¿y
przed³o¿yæ orygina³y w celu uwierzytelnienia.

1838

UCHWA£A Nr XVI/120/2008 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê Nr V/27/2007 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 15 marca 2007 roku
w sprawie ustalenia stawki procentowej op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1591 ze zmianami: z 2002 roku Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz.
558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; z
2003 roku Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr
102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441;
Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337;
z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218)
oraz art. 98 a ust 1, art. 144 i 146 ust 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z
2004 roku Nr 261 poz. 2603 ze zmianami z 2004 roku Nr 281
poz. 2782; z 2005 roku Nr 130 poz. 1087; Nr 169 poz. 1420; Nr
175 poz. 1459; z 2006 roku Nr 104 poz. 708; Nr 220 poz. 1600
i 1601; z 2007 roku Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218) Rada
Miasta i Gminy Wysoka uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwa³ê Nr V/27/2007 Rady Miasta i Gminy Wysoka
z dnia 15 marca 2007 roku w sprawie ustalenia stawki
procentowej op³aty adiacenckiej zmienia siê w nastêpuj¹cy
sposób:

§5 Uchwa³y otrzymuje brzmienie:

Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z tytu³u
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku jej podzia³u, w
wysoko�ci 30%.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wysoka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
wywieszenie na tablicy og³oszeñ w m. Wysoka i so³ectwach.

Przewodnicz¹cy Rady
Miasta i Gminy
(-) Jan Oleszak


